МАУК «Новочеркутинский ПЦК»

П Р И К А З

27 января 2020 г.
       № 2
Об утверждении плана  финансово-хозяйственной
деятельности  муниципального автономного
учреждения культуры «Новочеркутинский
 поселенческий центр культуры» на  2020 год

 и плановый период 2021 и 2022 годов

       Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от  31.08.2018 г. № 186н «О требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», в соответствии с постановлением администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет от 12.03.2020г. № 15 «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных учреждения, находящихся в ведении администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План финансово–хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения  культуры «Новочеркутинский поселенческий центр культуры» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается)

2. Настоящий приказ  вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

ликвидационной комиссии
И.В. Команов